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Засідання конкурсної комісії Конкурсу проєктів 
соціального спрямування, розроблених інститутами 
громадянського суспільства, у 2024 році

Взяли участь у засіданні:

Чебелюк Ірина Іванівна - заступник міського голови, голова конкурсної 
комісії

Галан Ліна Вікторівна - начальник управління соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді міської ради, заступник 
голови конкурсної комісії

Бондарук Тамара 
Анатоліївна

- начальник відділу соціальних проектів 
управління соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді міської ради, секретар конкурсної 
комісії 

Гдира Тетяна Вікторівна - кар’єрна радниця «ВОНА хаб. Луцьк»

Дацик Зарина 
Саідмухамедівна

- начальник відділу молодіжної політики 
департаменту молоді та спорту міської ради

Дацюк Юлія Миколаївна - заступник директора департаменту 
економічної політики міської ради, депутат 
міської ради

Жупанюк Алла Юріївна - депутат Луцької міської ради, голова 
громадської організації «Чарівний пензлик»

Лєщинська Оксана 
Петрівна

- депутат Луцької міської ради, голова 
постійної комісії міської ради з питань 
соціального захисту, охорони здоров’я, 
материнства, освіти, науки, культури, мови



Сушик Наталія 
Степанівна

- доцент кафедри соціальної роботи та 
педагогіки вищої школи Волинського 
національного університету імені Лесі 
Українки 

Шульган Федір 
Пилипович

- начальник служби у справах дітей міської 
ради

Не брали участі в засіданні: 

Журавльова Наталія 
Миколаївна

- керівник, президент благодійної організації 
«Творчість заради життя»

Клиш Людмила 
Михайлівна

- головний спеціаліст відділу дошкільної, 
загальної середньої освіти департаменту 
освіти міської ради

Кудрицька Ольга 
Ярославівна

- начальник Луцького відділу надання 
безоплатної правничої допомоги Північно-
Західного управління надання безоплатної 
правничої допомоги Західного 
міжрегіонального центру з надання 
безоплатної правничої допомоги

Кульчицька Анна 
Валеріївна

- кандидат психологічних наук, доцент кафедри 
педагогічної та вікової психології 
Волинського національного університету 
імені Лесі Українки

Ляшук Наталія 
Вікторівна

- голова благодійної організації «Благодійний 
фонд “Синергія дії”»

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження регламенту роботи конкурсної комісії.
2. Про презентацію проєктів, поданих на конкурс інститутами громадянського 
суспільства.
3. Про оцінювання конкурсних пропозицій членами комісії та визначення 
переможців.

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження регламенту роботи конкурсної 
комісії.

ДОПОВІДАЛА: Чебелюк Ірина привітала членів комісії та зауважила, що 



проведення Конкурсу проєктів соціального спрямування 
проводиться уже не перший рік і як показала практика є 
дуже вагомою підтримкою у розвитку громадського 
сектору територіальної громади. Проте існують і ряд 
проблем, які виникають в процесі реалізації проєктів, 
оскільки представники громадськості не враховують 
особливостей та вимог бюджетного законодавства. Тому 
велике прохання до членів комісії при оцінюванні проєктів 
враховувати ефективність використання бюджетних 
коштів та загалом відповідності кошторисів вимогам 
бюджетного законодавства. А також представила 
пропозиції до регламенту роботи конкурсної комісії.

ВИРІШИЛИ: Заслухавши доповідь Чебелюк Ірини щодо регламенту 
роботи конкурсної комісії затвердити такий регламент 
роботи конкурсної комісії:

членам конкурсної комісії здійснювати свої 
повноваження на громадських засадах;

перед початком розгляду конкурсних пропозицій 
зобов’язати членів конкурсної комісії повідомляти про 
конфлікт інтересів та надавати пояснення щодо обставин, 
які можуть перешкоджати об’єктивному виконанню ними 
обов’язків;

засідання конкурсної комісії проводити у міру 
потреби;

засідання конкурсної комісії вважати правомочним, 
якщо на ньому присутні більше половини складу 
конкурсної комісії;

рішення конкурсної комісії приймати більшістю 
голосів членів комісії, присутніх на засіданні, шляхом 
відкритого голосування. За умови рівного розподілу 
голосів вирішальним вважати голос голови конкурсної 
комісії;

усі рішення, прийняті конкурсною комісією, 
зазначати в протоколі;

у разі потреби приймати рішення про проведення 
перевірки достовірності інформації, зазначеної 
у конкурсній пропозиції.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно



СЛУХАЛИ: 2. Про презентацію проєктів, поданих на конкурс 
інститутами громадянського суспільства.

ДОПОВІДАЛА: Галан Ліна щодо порядку презентації конкурсних 
пропозицій.

ВИСТУПИЛИ: Тузова Юлія, голова громадської організації «Жива 
лялька», презентувала проєкт «Ми поруч»;

Макарова Оксана, голова громадської організації «Рівний 
рівному», презентувала проєкт «Рівний рівному»;

Юхимчук Альона, членкиня громадської організації 
«Молодь з місією Луцьк», презентувала проєкт «Позивний 
дружина»;

Жадановська Олена, голова громадської організації 
«ДЕВЕЛОПМЕНТ ЕНД ГРОУ», презентувала проєкт 
«Сила єдності: взаємодія дітей та підлітків з людьми з 
інвалідністю»;

Мещеряков Юрій, голова громадської організації 
«Пасічник Волині», презентував проєкт «Оглядово- 
показова пасіка для відновлення психо-фізичного стану»;

Копера Катерина, членкиня громадської організації «Про 
100 Молодь», презентувала проєкт «Військові вишколи 
для молоді»;
Романюк Наталія, Кухарик Вікторія, членкині громадської 
організації «КОМА», презентували проєкт 
«Євроінтеграційна академія: підготовка лідерів для 
майбутнього України»;

Срібна Олена, представниця Волинського обласного 
благодійного фонду підтримки Луцького центру 
професійно-технічної освіти, презентувала проєкт 
«Жіночими руками в допомогу ЗСУ»
Карамишева-Борисенко Ганна, голова громадської 
організації «Старт у Нове життя», презентувала проєкт 
«Корисний сюжет»;

Левкович Роман, співзасновник громадської організації 
«Луцький центр здоров’я», презентував проєкт «Мрій. Дій. 
Живи»;

Мудрик Алла, голова громадської організації «Інсулін», 



презентувала проєкт «Школа адаптації для батьків та дітей 
з інвалідністю»;

Дащук Юлія, голова громадської організації «Спільна 
справа+», презентувала проєкт «Екокультурний простір 
«ПриСтань» як елемент забезпечення змістовного дозвілля 
дітей та молоді Луцької територіальної громади та засіб 
інтерпретації локальної екоспадщини».

ВИРІШИЛИ: Перейти до обговорення та оцінювання конкурсних 
пропозицій.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

СЛУХАЛИ: 3. Про оцінювання конкурсних пропозицій членами 
комісії та визначення переможців.

ДОПОВІДАЛА: Галан Ліна зауважила, що проаналізувавши подані 
проєктні пропозиції видається очевидним, що ряд з них не 
в повній мірі відповідають пріорітетним завданням 
Конкурсу, не враховують вимог бюджетного 
законодавства та потребують доопрацювання. 
Запропонувала членам конкурсної комісії висловити свої 
думки, щодо презентованих на засідані проєктів та 
провести оцінювання проєктів.

ВИСТУПИЛИ: Дацюк Юлія, запропонувала шляхом голосування 
вирішити чи рекомендувати конкурсантам доопрацювати 
конкурсні пропозиції, чи оцінювати проєкти в тому 
вигляді в якому вони презентовані з встановленням 
прохідного балу.

Чебелюк Ірина, яка запропонувала провести оцінювання 
конкурсних пропозицій на наступному засіданні 
конкурсної комісії, у зв’язку з необхідністю забезпечення 
повноцінного та об’єктивного оцінювання проєктів, що 
видається неможливим в умовах обмеженого часу 
засідання.

ВИРІШИЛИ: 1. Запропонувати громадській організації «Рівний 
рівному», громадській організації «Луцький центр 
здоров’я», «Про 100 молодь», Волинському обласному 
благодійному фонду підтримки Луцького центру 
професійно-технічної освіти протягом десяти днів 
доопрацювати свої проєкти з урахуванням рекомендацій 
членів конкурсної комісії.



2. Провести оцінювання проєктів 18 березня 2024 року, 
зважаючи на те, чи врахували конкурсанти зауваження 
членів комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

Голова конкурсної комісії Ірина ЧЕБЕЛЮК

Секретар конкурсної комісії Тамара БОНДАРУК


